АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 24.04.2024 № 29

С. СТАРОДЕВИЧЬЕ

 О НАДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ПОЛНОМОЧИЯМИ

ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

администрация Стародевиченского сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия   постановляет:

1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля в Стародевиченском сельском

поселении Ельниковского муниципального района Республики Мордовия –

главу администрации Стародевиченского сельского поселения.

2. При осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю руководствоваться Федеральными стандартами

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля,

утвержденными Постановлениями Правительства Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Стародевиченские Вести».

Глава администрации

Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                        Н.Т. Букатов